Parochus Vaszariensis instat, ut capellani domestici Ihá-
szienſis ad matrem Vaszar spectantis interveniente Eppi
auctoritate parochi subordinetur, salute fidelium id ex-
poscente. - 29 sept. 1816. - 23/56. ✓

Paulus Kuliffay pro parochia praesentatus. - 15 nov. 1816.
23/57. ✓

Hilarius Vajda ofm capellanus domesticus Ihásziensis pro
facultate diebus dominicis et festivis in communi familiae
capella Divina celebrandi supplicat. - 30 aug. 1816. -
23/58. ✓

Comes Amade de visitatione canonica edocetur. - 8 apr. 1817.
23/59. ✓

Indultum erigendi capellam in domo residentiali Comiti An-
tonii Amade concessum. - 15 apr. 1818. - 23/60. ✓

Facultas sacellum benedicendi parcho collata. - 11 jun.
1818. - 23/61. ✓

Fine obtinendi consensus et determinandae dotis pro con-
se rvatione capellae insinuatur: viduam Adami Tallián in
coemeterio Ihásziensi super sepulchrum mariti sui capel-
lam sub certis conditionibus erigere velle. - 1 martii
1819. - 23/62. P. ✓

Petita missae sacrificium occasione primitiarum Dominici
Lg szló sub dio celebrandi facultas denegata. - 31 martii
1820. - 23/63. ✓

Paulus Kuliffay parochus de capella per dominam Tallianam
erecta relationem praestans lapidem portatilem pro ea
submitti et facultatem eandem benedicendi elargiri sibi
orat. - Facultas data. - 11 apr. 1821. - 34/24. ✓

Decretum Eppi vigore cujus Antonio Amade facultas conde-
ditur, ut in suo sacello doemstico praescriptis diebus
Divina celebrari possint. - 6 nov. 1824. - 34/25. P. ✓

Comes Antonius Amade, patronus parochiae, recurrentium ad se pro vacante hac parochia instantias ad Eppum transmittit cum eo: sibi illum, quem Eppus vult denominari, acceptissimum futurum. - Pro parochia Franciscus Kugler capellanus Petendiensis commendatus fuit. - 16 sept. 1831. - 34 /26. ✓

M a r t o n v á s á r .

Alexander Beniczky orat, ut Eppus novam bullam pro ecclesia Martonvásáriensi 7 annis duraturam exoperari a Sua Sanctitate dignetur. - 27 maji 1755. - 1/78.

✓ M.

Antonius Brunszvik petit, ut praedium Martonvásárja ecclesiae Tárnokiensi adfilietur; exponit querelas contra parochum Kereszturiensem. - 21 junii 1759. - 1/79.

✓

Litterae Antonii Brunszvik, in qua petit facultatem duas Missas celebrandi pro parcho Tárnokiensi. - 2 oct. 1761. - 1/80.

M.

P.

✓

M á r k ó .

P. Nagyvércegy

P. Váncsics

Inquisitio in negotio violentae per provisorem et fiscalem capitularem absente parochâ invasionis domus parochialis. - 11 junii 1759. - 2/6. ✓

Josefus Drávecz Vicarius Gen. significat Eppo ecclesiam Márkóensem peracta inquisitione reseratam esse. - 13 jun. 1759. -